Vorhaben 2024

17.02.

10.03.

16.03.

TKD Dan Treffen
Haidonggumdo Girtelpriifung in Schwerte

TKD Giirtelpriifung in Sportschule

25.03 - 05.04 Osterferien

23.05.

01.06.

08.06.

23.06

29.06

08.07.

25.07.

09.08.

30.08.

21.09.

12.10.

14.10.

03.11.

-26.05. EU HDGD Schwarz + Instructor Seminar in Griechenland
- 02.06. TKD Lehrgang in Bad Diiben (bei Leipzig)

TKD Dan Treffen

HDGD Giirtelpriifung in Schwerte

TKD Giirtelpriifung in Eschweiler

- 20.08 Sommerferien

-28.07. HDGD WM in Korea

- 11.08. HDGD Sommercamp in Bad Ebernburg

- 01.09. 3. HDGD Kolncup + Lehrgang mit Meister Lee

TKD Han Kook Treffen in Eschweiler
TKD Dan Treffen
- 25.10. Herbstferien

HDGD Giirtelpriifung in Dormagen

09.11.-10.11. HDGD Seminar + Dan Priifung mit Meister Lee in Stolberg

30.11.

07.12-

23.12.

TKD Giirtelpriifung in Eschweiler
08.12. TKD Winterlehrgang in Bad Diiben

-06.01.2025 Winterferien


https://drive.google.com/file/d/1PJyYxUZIAfgtj6CqkcSiqxat_BnJczhK/view

